turinčių mokinių pavėžėjimas iš 
Vilniaus rajono į Vilniaus 
miesto bendrojo ugdymo 
specialiąsias mokyklas 
(Naujakiemio, Bezdonių, 
Ąžuolinės, Mažųjų Kabiškių, 
Grabiškių kryptis); 

170 0,99 168,30 555 93.406,50 

Bendra pasiūlymo kaina be 
PVM, EUR 

93.406,50 EUR, devyniasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai šeši eurai, 
penkiasdešimt centų 

PVM (tarifas 0,00%) suma, 
EUR 0,00 EUR, nulis eurų 

Bendra pasiūlymo kaina su 
PVM, EUR 

93.406,50 EUR, devyniasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai šeši eurai, 
penkiasdešimt centų 

PASTABA: Tiekėjų pasiūlymo kaina I pirkimo dalyje neturėtų viršyti 101 606,00 Eur su PVM, atsižvelgiant į 
preliminarias paslaugų apimtis. Ši suma bus naudojama vertinant, ar tiekėjų pasiūlytos kainos nėra per didelės ir

[...]

Vilniaus rajono į Vilniaus miesto 
bendrojo ugdymo specialiąsias 
mokyklas (Kunos, Žalesos, 
Dvariškių, Didžiosios Riešės, 
Riešės, Bendorių, Kleivinės, 
Raisteniškių, Avižienių kryptis); 

100 0,99 99,00 555 54.945,00 

Bendra pasiūlymo kaina be 
PVM, EUR 

54.945,00 EUR, penkiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 
keturiasdešimt penki eurai nulis centų 

PVM (tarifas 0,00%) suma, 
EUR 0,00 EUR, nulis eurų 

Bendra pasiūlymo kaina su 
PVM, EUR 

54.945,00 EUR, penkiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 
keturiasdešimt penki eurai nulis centų 

PASTABA: Tiekėjų pasiūlymo kaina II pirkimo dalyje neturėtų viršyti 59 768,00 Eur su PVM, atsižvelgiant į 
preliminarias paslaugų apimtis. Ši suma bus naudojama vertinant, ar tiekėjų pasiūlytos kainos nėra per didelės ir 
nepriimtinos perkančiajai organizacijai.

[...]

Specialiųjų ugdymosi poreikių 
turinčių mokinių pavėžėjimas iš 
Vilniaus rajono į Vilniaus miesto 
bendrojo ugdymo specialiąsias 
mokyklas (Pikutiškių, Leičių, 
Zujūnų, Buivydiškių kryptis); 

90 0,99 89,10 555 49.450,50 

Bendra pasiūlymo kaina be 
PVM, EUR 

49.450,50 EUR, keturiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai 
penkiasdešimt eurų penkiasdešimt centų 

PVM (tarifas 0,00%) suma, 
EUR 0,00 EUR, nulis eurų 

Bendra pasiūlymo kaina su 
PVM, EUR 

49.450,50 EUR, keturiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai 
penkiasdešimt eurų penkiasdešimt centų 

PASTABA: Tiekėjų pasiūlymo kaina III pirkimo dalyje neturėtų viršyti 53 792,00 Eur su PVM, atsižvelgiant į 
preliminarias paslaugų apimtis. Ši suma bus naudojama vertinant, ar tiekėjų pasiūlytos kainos nėra per didelės ir

[...]

Vilniaus rajono į Vilniaus miesto 
bendrojo ugdymo specialiąsias 
mokyklas (Merešlėnų, 
Keturiasdešimt Totorių, Pagirių, 
Melekonių, Vaidotų, Valčiūnų, 
Dusinėnų, Juodšilių kryptis); 

160 0,99 158,40 555 87.912,00 

Bendra pasiūlymo kaina be 
PVM, EUR 

87.912,00 EUR, aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai dvylika 
eurų nulis centų 

PVM (tarifas 0,00%) suma, 
EUR 0,00 EUR, nulis eurų 

Bendra pasiūlymo kaina su 
PVM, EUR 

87.912,00 EUR, aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai dvylika 
eurų nulis centų 

PASTABA: Tiekėjų pasiūlymo kaina IV pirkimo dalyje neturėtų viršyti 95 629,00 Eur su PVM, atsižvelgiant į 
preliminarias paslaugų apimtis. Ši suma bus naudojama vertinant, ar tiekėjų pasiūlytos kainos nėra per didelės ir 
nepriimtinos perkančiajai organizacijai.